UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THANH TRA TỈNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /GM-TTT                           Quảng Ngãi, ngày       tháng 6  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết công tác 06 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ

công tác 06 tháng cuối năm 2023 của ngành Thanh tra

Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị sơ kết công tác 06 tháng đầu năm, triển

khai nhiệm vụ công tác 06 tháng cuối năm 2023 của ngành Thanh tra, cụ thể như

sau:

1. Thành phần:

- Thanh tra tỉnh:

+ Lãnh đạo Thanh tra tỉnh: Chánh Thanh tra và các Phó Chánh Thanh tra.

+ Chánh, Phó Chánh Văn phòng và Trưởng, Phó Trưởng các Phòng

chuyên môn, nghiệp vụ Thanh tra tỉnh. Công chức phòng Nghiệp vụ 4 tham dự,

theo dõi ghi chép diễn biến Hội nghị và chuẩn bị dự thảo kết luận của Chánh

Thanh tra để phát hành sau Hội nghị.

- Chánh Thanh tra các Sở, ban ngành;

- Chánh Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 30/6/2023 (Thứ

Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường cơ quan Thanh tra tỉnh (địa chỉ: số 99 đường

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Tài liệu hội nghị sẽ được Thanh tra tỉnh đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử Thanh tra tỉnh tại địa chỉ https://ttra.quangngai.gov.vn, đề nghị các thành

phần dự họp tải về để nghiên cứu, hội nghị không phát tài liệu.

Thanh tra tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần và

thời gian nêu trên. Các đại biểu ngành Thanh tra tỉnh tham dự Hội nghị mặc

trang phục ngành theo quy định./.

Nơi nhận:                           CHÁNH THANH TRA
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh;

- VP và các phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, VP.

       Phạm Xuân Duệ

https://ttra.quangngai.gov.vn/

		2023-06-15T17:11:18+0700

		2023-06-15T17:24:37+0700

		2023-06-15T17:24:37+0700

		2023-06-15T17:24:37+0700